



**SSM Music ApS**

CVR-nr. 32 64 41 71

**Årsrapport**

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. maj 2014



Glenn Raaby  
Dirigent

<b>Erklæringer</b>	
Ledelseserklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Arsregnskab 1. januar 2013 – 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2013 – 31. december 2013 for SSM Music ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2013 – 31. december 2013.

Det indstilles til generalforsamlingen, at årsrapporten for 2014 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 30. maj 2014

Direktion:



---

Carsten Hilding Larsen

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SSM Music ApS C/o Carsten Hilding Larsen Landlystvej 74, Tarp 6715 Esbjerg N
	Telefon: 4071 7722 E-mail: chl@ssmmusic.com Hjemmeside: www.ssmmusic.com
	CVR-nr.: 32 64 41 71 Stiftet: 20. november 2009 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar – 31. december Første regnskabsår: 20. november 2009 - 31. december 2010
<b>Direktion</b>	Carsten Hilding Larsen, Landlystvej 74, 6715 Esbjerg N
<b>Anpartshavere</b>	Sport Star Management Holding ApS, CVR-nr. 33 88 58 81
<b>Revision</b>	Fravalgt
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2014

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er formidlingsvirksomhed indenfor sport, kultur og i underholdningsbranchen, primært med køb og salg af koncerter i ind- & udland. Herudover udføres i et mindre omfang konsulentvirksomhed indenfor samme brancher.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. -47.536. Egenkapitalen udgør kr. 41.818.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udlob

Selskabet fortsætter med samme aktiviteter i fremtiden.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabet forventer stigende drift og indtjening for 2014 på grund af større ordretilgang og flere forudbestilte arrangementer. Ledelsen forventer herefter at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes – på sigt - reetableret herved.

### Årsregnskabslovens undtagelsesbestemmelser

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 undladt at oplyse omsætningen i den officielle årsrapport.

**Resultatopgørelse 1. januar 2013 – 31. december 2013**

<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>267.087</b>	<b>496.495</b>
1 Personaleomkostninger	-206.249	-405.485
Omkostninger	-101.970	-98.517
Afskrivninger	<u>-2.935</u>	<u>-2.935</u>
<b>Resultat for finansielle poster</b>	<b>-44.067</b>	<b>-10.442</b>
Finansielle poster	<u>-18.104</u>	<u>3.575</u>
<b>Resultat for ekstraordinære poster</b>	<b>-62.171</b>	<b>-6.867</b>
Ekstraordinære poster	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat for skat</b>	<b>-62.171</b>	<b>-6.867</b>
2 Skat af årets resultat	<u>14.635</u>	<u>733</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-47.536</u></b>	<b><u>-6.134</u></b>
<b>Forslag til resultatfordeling</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-47.536</u>	<u>-6.134</u>
	<b><u>-47.536</u></b>	<b><u>-6.134</u></b>

## Balance 31. december 2013

<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>AKTIVER</b>		
Driftsmidler	<u>2.936</u>	<u>5.871</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>2.936</b></u>	<u><b>5.871</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>2.936</b></u>	<u><b>5.871</b></u>
Debitor	68.490	68.490
Igangværende arbejde	176.000	40.000
Mellemregning med anpartshaver	337	0
Udskudt skatteaktiv	13.167	0
Depositum Ejendomsselskabet Jepsen ApS	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>265.494</b></u>	<u><b>115.990</b></u>
<b>Værdipapirer</b>	<u><b>200</b></u>	<u><b>200</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>3.143</b></u>	<u><b>22.484</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>268.837</b></u>	<u><b>138.674</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>271.773</b></u>	<u><b>144.545</b></u>

**Balance 31. december 2013**

<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	<u>-83.182</u>	<u>-35.646</u>
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b><u>41.818</u></b>	<b><u>89.354</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.468</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.468</u></b>
Kreditinstitutter	177.635	12.274
Selskabsskat	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Anden gæld	<u>52.320</u>	<u>41.449</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>229.955</u></b>	<b><u>53.723</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>229.955</u></b>	<b><u>55.191</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>271.773</u></b>	<b><u>144.545</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		
6 Kapitaltab		

## Noter

Note	2013 kr.	2012 kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger & gager	104.897	311.045		
Arbejdsmarkedspension	2.944	35.104		
Kørselsgodtgørelse	92.234	56.685		
Værdi af fri telefon	0	-2.500		
Personaleomkostninger	1.207	0		
Gebyrer lønservicebureau	639	0		
Andre omkostninger til social sikring	4.328	5.151		
	<b>206.249</b>	<b>405.485</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Regulering af udskudt skat	-14.635	733		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0		
	<b>14.635</b>	<b>733</b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	1. januar	Praksis- ændringer	Forslag til resultat- disponering	31. december
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	-35.646	0	-47.536	-83.182
	<b>89.354</b>	<b>0</b>	<b>-47.536</b>	<b>41.818</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 5 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Sport Star Management Holding ApS, Landlystvej 74, 6715 Esbjerg N, som besidder 100% af anpartskapitalen.

Carsten Hilding Larsen, Landlystvej 74, 6715 Esbjerg N udgør selskabets direktion.

Transaktioner med ledelsen:

Ingen

## Noter

### Note

#### **6 Kapitaltab**

Selskabet har på balancedagen tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer stigende drift og indtjening for 2014 på grund af større ordretilgang og flere forudbestillede arrangementer. Ledelsen forventer herefter at opnå en mere rentabel drift i de kommende regnskabsår, og selskabets egenkapital forventes – på sigt - reetableret herved.